
Usnesení

z 35. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 13. prosince 2017 od 15,30hod- 
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Gutzer, Ing. Cerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, 
Ing. Hodek, MUDr. Ráliš

Přizváni: Bc. Gašparová, Ing. Růžičková, Mgr. Knoblauch, Ing. Ohanka, Mgr. Hajný 
Ověřovatelé zápisu: MUDr. Ráliš, p. Jedlička_________________________

Kontrola usnesení:

Nesplněno zůstává usnesení:
č. 480/2017 Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, Vroutecká - 2156, kNN 15x OM“ správem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 2156/4, 2156/56, 2156/58, 2156/59, 2156/64 
v k.ú. Podbořany. Jedná se o el. připojení 15 parcel naproti pneuservisu v kasárnách. Žadatel ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 45 700 Kč + DPH. Z:
majetkoprávní odbor
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 524/2017 - Oprava povrchu komunikace v Oplotcch - výsledky VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu komunikace v OpIotech“ a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností SILNICE GROUP a.s., IČO:62242105, se sídlem 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Prahal, a to za celkovou cenu 714.723,16 Kč vč. DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1.4. 2018.

1) SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
3) HERKUL a.s., Obmice 28, 435 21 Obmice
4) ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
5) STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
6) Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
7) JPR Realizace Praha, Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

714.723,16 Kč vč. DPH 
721.039,00 Kč vč. DPH 
844.526,76 Kč vč. DPH 
847.840,95 Kč vč. DPH 
891.553,80 Kč vč. DPH 
937.302,30 Kč vč. DPH 

1.268.322,02 Kč vč. DPH

v
Usnesení č. 525/2017 - Oprava povrchu komunikace v Neprobylicích - výsledky VR
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu komunikace v Neprobylicích“ a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, se 
sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, a to za celkovou cenu 672.312,91 Kč vč. DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1.4. 2018.

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 1



1) SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
2) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,440 01 Louny
3) HERKUL a.s., Obmice 228, 435 21 Obrnice
4) ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
5) STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
6) FRONĚK, spol. s r.o.. Zátiší 2488,269 01 Rakovník
7) JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

672.312,91 Kč vč. DPH
738.947.00 Kč vč. DPH 
786.369,32 Kč vč. DPH 
884.885,10 Kč vč. DPH 
896.366,94 Kč vč. DPH
943.558.00 Kč vč. DPH 

1 279.575,00 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 526/2017 Oprava povrchu komunikací v Sýrovicích - výsledky VŘ 
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchů komunikací v Sýrovicích44 a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO: 10442481, se 
sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 822.800,00 Kč vč. DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně infonnovat 
nejpozději do 1. 4. 2018.

1) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,44001 Louny
2) SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha
3) HERKUL a.s., Obmice 228, 435 21 Obmice
4) ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
5) STRABAG a.s.. Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
6) Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
7) JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24,110 00 Praha 1

822.800,00 Kč vč. DPH 
852.151,33 Kč vč. DPH 
911.405,88 Kč vč. DPH 

1.021.024,62 Kč vč. DPH 
1.091.017,99 Kč vč. DPH 
1.121.774,06 Kč vč. DPH 
1.544.332,68 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 527/2017 Oprava povrchu komunikací v Buškovicích - výsledky VŘ
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava povrchu komunikací v Buškovicích44 a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO: 10442481, se 
sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, a to za celkovou cenu 1.281.390,00 Kč vč. DPH a s právem 
odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení ^rozpočtové změny nebo nezařazení akce do 
rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1.4. 2018.

1) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573,440 01 Louny
2) SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
3) HERKUL a.s., Obmice 228, 435 21 Obmice
4) STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
5) ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
6) Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488,269 01 Rakovník

1.281.390,00 Kč vč. DPH 
1.403.058,89 Kč vč. DPH 
1.439.302,26 Kč vč. DPH 
1.479.954,28 Kč vč. DPH 
1.502.863,56 Kč vč. DPH 
1.567.926,47 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
' Str. 2



Usnesení č. 528/2017 - Rekonstrukce objektu Centrum Pegas v Podbořanech - výsledky VR 
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Centrum Pegas v Podbořanech44 a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností PODHOLA - stavební firma s.r.o., 
IČO: 27295443, se sídlem Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, a to za celkovou cenu 15 114 976,- Kč 
vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo 
nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele 
písemně informovat nejpozději do 28. 2. 2018.

1) PODHOLA - stavební firma s.r.o., Partyzánská 93, 441 01 Podbořany 15 114 976,- Kč vč. DPH
2) Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň 15 576 957,- Kč vč. DPH
3) ELTODO a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 19 350 154,- Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

v

Usnesení č. 529/2017 - Zateplení objektů ZŠ čp. 846 a 847 v Podbořanech - výsledky VŘ 
Rada na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila cenovou nabídku na 
realizaci veřejné zakázky „Zateplení objektů ZŠ čp. 846 a 847 v Podbořanech44 a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností PODHOLA - stav. firma s.r.o., IČO: 
27295443, se sídlem Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, a to za celkovou cenu 18.616.840,- Kč vč. 
DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo 
nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele 
písemně informovat nejpozději do 28. 02. 2018.

1) PODHOLA - stav. firma s.r.o., Partyzánská 93, 441 01 Podbořany
2) STAPROM CZ s.r.o., Otakara Březiny 398, 790 01 Jeseník
3) Martin Vršecký s.r.o., Lubenecká 2408,269 01 Rakovník
4) PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří
5) STAVMAX - Bezděk s.r.o., Říční 764,431 51 Klášterec nad Ohří

18.616.840,- Kč vč. DPH 
18.972.441,-Kč vč. DPH 
21.767.222,- Kč vč. DPH 
22.933.225,- Kč vč. DPH 
23.618.544,-Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 530/2017 - Zřízení autobusových zastávek a navazujících chodníků v ul. 5 května 
v Podbořanech
Rada vzala na vědomí předložený návrh stavby ve věci zpracování projektové dokumentace na akci 
„Zřízení autobusových zastávek a navazujících chodníků v ul. 5. května v Podbořanech44 a ukládá 
pokračovat v projekčních pracích dle předložené situace vč. varianty B: vybudování místa pro 
přecházení a nasvětlení tohoto místa. Z: odbor investic

T: 31. ledna 2018

v v

Usnesení č. 531/2017 Rekonstrukce komunikací Doupovská - Svermova v Podbořanech - VR
Rada schválila zadávací dokumentaci a vyhlašuje výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce komunikací Doupovská - Švermova v Podbořanech44.

Z: odbor investic 
T: 31.ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Radv města Podbořany 13. prosince 2017
' Str. 3



Usnesení č. 532/2017 - Mlýnská - vjezdy pro nové stavební pozemky za Bilion
Rada schválila vybudování 5 nových vjezdů na pozemky občanů v ulici Mlýnská v lokalitě za Billou v 
Podbořanech od společnosti Metali Quatro v rámci rekonstrukce ulice Mlýnské.

Z: odbor investic 
T: 31.ledna 2018

Usnesení č. 533/2017 - Zastavovací studie lokality nad Hlubany
Rada vzala na vědomí předložené návrhy zastavovací studie lokality nad Hlubany a ukládá předložit 
Komisi pro rozvoj města k projednám. Z: odbor investic

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 534/2017 - „Hlubany Horní komunikace”
Rada vzala na vědomí předložený návrh stavby ve věci zpracování projektové dokumentace na akci 
„Hlubany Horní komunikace” a ukládá pokračovat v projekčních pracích dle předložené situace.

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 535/2017 - Technický dozor stavebníka - Zateplení objektů ZŠ čp. 846 a 847 
v Podbořanech
Rada schválila uzavření a podpis příkazní smlouvy zajišťující technický dozor stavebníka v rámci 
stavby „Zateplení objektů ZŠ čp. 846 a 847 v Podbořanech” mezi Městem Podbořany a Jaroslavem 
Dubským, IČO: 04794621, se sídlem Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, a to za celkovou cenu 181 500,- 
Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo 
nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného příkazníka 
písemně informovat nejpozději do 1.4. 2018. Z: odbor investic

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 536/2017 - Technický dozor stavebníka - Rekonstrukce objektu Centrum Pegas 
v Podbořanech
Rada schválila uzavření a podpis příkazní smlouvy zajišťující technický dozor stavebníka v rámci 
stavby „Rekonstrukce objektu Centrum Pegas v Podbořanech” mezi Městem Podbořany a Jaroslavem 
Dubským, IČO: 04794621, se sídlem Dvořákova 1123, 432 01 Kadaň, a to za celkovou cenu 189 970,- 
Kč vč. DPH a s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo 
nezařazení akce do rozpočtu města. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného příkazníka 
písemně informovat nejpozději do 1.4. 2018. Z: odbor investic

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 537/2017 - Podbořany, ul. Vroutecká - vodovod + kanalizace pro PZ - uzavření a 
podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti č. 
1041C17/35 v rámci akce „Podbořany, ul. Vroutecká - vodovod + kanalizace pro PZ” mezi Městem 
Podbořany, Severočeskou vodárenskou společností, a.s. Teplice, IČO: 49099469, se sídlem Přítkovská 
1689, 415 50 Teplice a Státním pozemkovým úřadem, IČO: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/1 la, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, a to za účelem uložení vodovodního a kanalizačního řadu na pozemku pare. č. 
1925/10 v k. ú. Podbořany. Z: odbor investic

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 4



Usnesení č. 538/2017 - Sportovní hala Podbořany - dodatek č. 3 k SoD č. 49/2017
Rada schválila uzavření a podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Sportovní hala 
Podbořany" mezi Městem Podbořany a společností FRK s.r.o., IČO: 61324817, se sídlem Chomutovská 
1254, 432 01 Kadaň, a to z důvodu změny termínu realizace stavby v roce 2019.

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 539/2017 - Plán investičních akcí
Rada vzala na vědomí návrh plánu investičních akcí na rok 2018.

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

v
Usnesení č. 540/2017 - Žádost o vyjádření k záměru a k případné existenci sítí pro stavbu 
společnosti ČEPS Invest a.s. - „V430/830 - zdvojení vedení TR Hradec u Kadaně - TR Chrásť‘ 
Rada vydává nesouhlasné stanovisko se stavbou DZA V430/830 a ukládá vyzvat k jednání zástupce 
společnosti ČEPS Invest a.s. ve věci zdvojení vedení - „V430/830 - zdvojení vedení TR Hradec u 
Kadaně - TR Chrást" a předložit v souladu se vzájemnou dohodou ze dne 17. 2. 2015 bod 6 návrh na 
kompenzace za strany společnosti ČEPS invest a.s. Městu Podbořany.

Z: odbor investic 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 541/2017 - Rozpočet na rok 2018 - Domov pro seniory Podbořany, příspěvková 
organizace
Rada schválila Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 - Domov pro seniory Podbořany, 
příspěvková organizace - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 542 /2017 - Rozpočet na rok 2018 - Mateřská škola, Bří Čapků 795
Rada schválila Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 - Mateřská škola Podbořany, Bratří Čapků 
795, okres Louny - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 543/2017 - Rozpočet na rok 2018 - Mateřská škola, Hlubanská 321
Rada schválila Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 - Mateřská škola Podbořany, Hlubanská 
321, okres Louny - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 544/2017 - Rozpočet na rok 2018 - Základní škola, Husova 276
Rada schválila Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 - Základní škola Podbořany, Husova 276, 
okres Louny - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 5



Usnesení č. 545/2017 - Rozpočet na rok 2018 - Základní škola, T. G. Masaryka
Rada schválila Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 - Základní škola T. G. Masaryka 
Podbořany, Husova 445, okres Louny - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31.ledna 2018

Usnesení č. 546/2017 - Rozpočet na rok 2018 - Základní umělecká škola
Rada schválila Rozpočet na rok 2018 - Základní umělecká škola Podbořany, okres Louny, Podbořany, 
Dukelská 155 - viz příloha. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 547/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Domov pro seniory Podbořany, 
příspěvková organizace
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2019-2022 příspěvkové organizace - Domov 
pro seniory Podbořany, příspěvková organizace. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 548/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Mateřská škola, Bří Čapků 795
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 příspěvkové organizace - Mateřská 
škola Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 549/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Mateřská škola, Hlubanská 321
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 příspěvkové organizace - Mateřská
škola Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 550/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Základní škola, Husova 276
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 příspěvkové organizace - Základní
škola Podbořany, Husova 276, okres Louny. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 551/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Základní škola T. G. Masaryka
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 příspěvkové organizace - Základní
škola T. G. Masaryka Podbořany, Husova 445, okres Louny. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 552/2017 - Střednědobý výhled rozpočtu - Základní umělecká škola
Rada schválila Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2019 a 2020 příspěvkové organizace - Základní
umělecká škola Podbořany, okres Louny. Z: finanční odbor

I: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 6



Usnesení č. 553/2017 - Informace o provedených veřejnosprávních kontrolách v roce 2017
Rada vzala na vědomí informaci o provedených veřejnosprávních kontrolách dle plánu veřejnosprávních 
kontrol pro rok 2017 u příspěvkových organizací a ostatních příjemců veřejné finanční podpory.

Z: finanční odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 554/2017 - Schválení uzavření a podepsání Dohody č. LNA-SO-62/2017
Rada schválila uzavření a podpis Dohody o poskytnutí příspěvku a úhradu mzdových nákladů mentora 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu, ESF a Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí 
uzavřená dle ustanovení § 106 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů č. 
LNA-SO-62/2017. Z: finanční odbor

T: 31.ledna 2018

Usnesení č. 555/2017 - Schválení uzavření a podepsání Dohody č. LNA-JZ-296/2017
Rada schválila uzavření a podpis Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu, ESF a Iniciativy na podporu 
zaměstnanosti mladých lidí č. LNA-JZ-296/2017. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 556/2017 - Schválení a podpis pojistné smlouvy č. 2631800943 na pojištění 
zapůjčených exponátů ve výstavní síni
Rada schválila znění a podpis PS č. 2631800943 mezi Městem Podbořany a UNIQA pojišťovna a.s., 
Evropská 136,160 12 Praha 6 na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 (viz příloha).

Z: finanční odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 557/2017 - Schválení a podpis pojistné smlouvy č. 2632800942 na pojištění exponátů 
ve výstavní síni
Rada schválila znění a podpis PS č. 2632800942 mezi Městem Podbořany a UNIQA pojišťovna a.s., 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 na období od 24. 11.2017do24. 11. 2018 (viz příloha).

Z: finanční odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 558/2017 - Poskytnutí finančního daru
Rada schválila znění a podpis darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč ve 
prospěch sbírkového účtu OBEC PETROHRAD - Eliška. Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 7



Usnesení č. 559/2017 - Rozpočtová změna, rozpočtové opatření č. 43 až č. 54 
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 43 až č. 54 (v tis. Kč)

Příjmy Výdaje 
pol. 5*

Výdaje 
pol. 6*

Financování 
pol. 8*

RO
43 Příspěvek na mzdy od ÚP - Smlouva ě. LNA-SO-43/2017 6,64 6,64
RO
44 Příspěvek na mzdy od ÚP - Smlouva ě. LNA-SO-44/2017 6,64 6.64
RO
45 Příspěvek na mzdy od ÚP - Smlouva ě. LNA-JZ-237/2017 15,00 15,00
RO
46 Příspěvek na mzdy od ÚP - Smlouva č. LNA-JZ-238/2017 10,00 10,00
RO
47 Příspěvek na mzdy od ÚP - Smlouva ě. LNA-JZ-239/2017 15,00 15,00
RO
48 Dotace na činnost odborného lesního hospodáře 43,78 43,78
RO
49

Dotace na výsadbu min. podílu melioračních a zpevňujících 
dřevin 9,20 9,20

RO
50 Neinvestiční dotace v PO na výdaje JSDH 12,83 12,83
RO
51 Příspěvek na výkon pěstounské péče - snížení -24,00 -24,00
RO
52 NI dotace pro poskytovatele sociálních služeb 127,40 127,40
RO
53 NI dotace pro poskytovatele sociálních služeb 1 728,90 1 728,90
RO
54

Přesuny mezi paragrafy a položkami, které jsou závaznými 
ukazateli 0,00 1 353,50 1 353,50

celkem 1 951,39 3 304,89 1 353,50

Z: finanční odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 560/2017 - Darovací smlouva na věcný dar
Rada schválila znění a podpis darovací smlouvy na věcný dar - tonometr - mezi Městem Podbořany a 
Špergl s.r.o., Masarykovo náměstí 440, 441 01 Podbořany, IČ: 25477579 pro organizační složku 
Pečovatelská služba (viz příloha). Z: finanční odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 561/2017 - Dodatek č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 
982407-0814/2014, E/2017/25918/D1
Rada schválila Dodatek č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 982407
0814/2014, E/2017/25918/Dl. Z: organizační odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 8



Usnesení č.562/2017 - Přibližná kalkulace na rozšíření systému svozu nádob pro separovaný sběr
Rada vzala na vědomí přibližnou kalkulaci na rozšířený systém svozu nádob pro separovaný sběr 
pevných druhotných surovin. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 563/2017 - Návrh na druh dřevin pro výsadbu v ulici Nádražní
Rada posoudila návrh na výsadbu veřejné zeleně v ulici Nádražní a rozhodla dotčený úsek komunikace 
osadit okrasnou dřevinou druhu Javor babyka „Eleganť6. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 564/2017 - Vyhodnocení situace stromů v MŠ Žatecká
Rada vzala na vědomí současný stav vzrostlých smrků v MŠ Žatecká.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 565/2017 - Uzavření sběrného místa o vánočních svátcích a na Nový rok
Rada schválila návrh na uzavření sběrného místa v době vánočních svátků ve dnech 24. 12. - 26. 12. 
2017 a na Nový rok 31. 12.2017-1. 1.2018. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

v
Usnesení č. 566/2017 - Žádost o pokácení stromů v blízkosti areálu Medicína Podbořany
Rada schválila žádost na pokácení 4 ks smrků a 1 kusu pěti kmenného akátu rostoucího v blízkosti
areálu Medicína spol. s.r.o. Valovská 252,441 01 Podbořany, IČO: 49904035.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 567/2017 - Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školských zařízení, 
zřízených městem Podbořany
Rada schválila vyplacení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Podbořany dle přílohy.

Z: odbor MHaS 
T: 31.ledna 2018

Usnesení č. 568/2017 - Žádost o finanční podporu s hrazením nájemného - Rodinné a mateřské 
centrum a Mateřské centrum Jonáš
Rada neschválila poskytnutí finanční podpory - dotace z rozpočtu města na hrazení vyššího nájemného 
v Základní umělecké škole v Podbořanech pro Rodinné a Mateřské centrum Jonáš z. s., Hlubany 14, 441 
01 Podbořany, IČO 26577640, ve výši 400,- Kč měsíčně, z důvodu nutnosti dočerpání schválené dotace 
do konce roku 2017 a doporučuje RaMC Jonáš požádat o dotaci z rozpočtu města pro rok 2018 na 
konání akcí RaMC v roce 2018. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 9



Usnesení č. 569/2017 - Cenový dodatek pro rok 2018 ke smlouvě o odvozu pevného domovního 
odpadu platný od 1.1.2018
Rada schválila „Cenový dodatek pro rok 2018 ke smlouvě o odvozu pevného domovního odpadu platný 
od 1. 1. 2018“ mezi smluvními stranami firmou Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, Hradec 
Králové, IČ: 42194920 a Městem Podbořany a ukládá starostovi města tento cenový dodatek podepsat.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 570/2017 - Oznámení o úpravě cen za odstranění odpadů
Rada vzala na vědomí „Oznámení o úpravě cen za odstranění odpadů“ od firmy Skládka Vrbička s.r.o.. 
Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, IČ: 47781131. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 571/2017 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 
19.10.2007
Rada schválila Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení11 ze dne 19. 10. 
2007 a ukládá starostovi města tento dodatek podepsat. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 572/2017 - Úprava smlouvy pro správu nemovitostí
Rada schválila „Příkazní smlouvu na obstarání správy nemovitostí11 a „Smlouvu o dodávce tepelné 
energie11, které aktualizují stávající smluvní dokumenty s Realitní kanceláří L & L, s.r.o., IČ: 27338410, 
se sídlem Cyrila a Metoděje 66, 441 01 Podbořany z 2. 1. 2008 a ukládá starostovi města oba 
dokumenty podepsat. Z: odbor MHaS

T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 573/2017 - Informace o provozu koupaliště v sezóně 2017 
Rada vzala na vědomí informaci o provozu koupaliště v sezóně 2017.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 574/2017 - Pacht pozemkových parcel
Rada schválila pacht pozemkových parcel č. 194/17 o výměře 1 9294 m2 a č. 194/23 o výměře 4117 m2, 
obě orná půda, v k.ú. Hlubany na 1 rok. Žadatel Ondřej Kasman, Buškovice 27, 441 01 Podbořany. 
Roční pachtovné: 2 590 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 575/2017 - Pronájem části parcely
Rada schválila pronájem Části parcely č. 650/20 - ostatní plocha, o výměře cca 90 m2, v k.ú. Letov. 
Žadatel Bohumil Petrák, Letov 73,441 01 Podbořany. Roční nájem: 200 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 10



Usnesení č. 576/2017-Prodej dřeva
Rada schválila prodej palivového dřeva o objemu 6 m3 v lokalitě Kněžického lesa nad rybníky. Žadatel 
Bohumil Klíma, 438 01 Čeradice 101. Kupní cena: 400 Kč/m3.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 577/2017 - Záměr pachtu pozemků
Rada schválila záměr pachtu pozemkových parcel č. 773/8 - trv. travní porost, o výměře 2 1832 m2, č. 
773/9 - trv. travní porost, o výměře 52231 m2, č. 927/2 - ostatní plocha, o výměře 1 0801 m2, v k.ú. 
Buškovice (na Kozím vrchu v Buškovicích) pro spásání ovcemi a kozami. Žadatel Jan Tolinger, 
Buškovice 258, 441 01 Podbořany. Roční pachtovné: 9 386 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
1:31. ledna 2018

Usnesení č. 578/2017 - Záměr prodeje části parcely
Rada neschvaluje záměr prodeje části parcely č. 850/10 - orná půda, o výměře cca 660 m2, v k.ú. 
Buškovice. Žadatel Ludmila Oujezdská DiS., T. Brzkové 52,318 00 Plzeň.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 579/2017 - Záměr pronájmu části parcely
Rada odkládá záměr pronájmu části parcely Č. 850/10 - orná půda, o výměře cca 660 m2, v k.ú. 
Buškovice do vyřešení přístupu na pozemek přes pozemek Vrbových. Žadatel Ludmila Oujezdská DiS., 
T. Brzkové 52, 318 00 Plzeň. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení Č. 580/2017 - Dohoda o provozování a údržbě kuželny
Rada schválila podpis dohody o provozování a údržbě kuželny. Žadatel Sportovní klub kuželek 
Podbořany, Letov 21,441 01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 581/2017 - Nabídkové řízení na objekt kuželny
Rada schválila text nabídkového řízení na pronájem kuželny. Nájemce bude zajišťovat provoz 
restaurace a provoz kuželkářských drah ve spolupráci se členy oddílu kuželek. Kuželkáři budou mít 
kuželkářské dráhy zdarma v rozsahu 530 hod. za rok. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 582/2017 - Doplnění pravidel pro krátkodobé pronájmy o KD Buškovice
Rada schválila doplnění pravidel pro krátkodobé pronájmy o KD Buškovice. V článku I. Objekt 
pronájmu doplnili písm. c) - objekt Kulturního domu Buškovice čp. 282. V článku IV. Úhrada za 
pronájem a ostatní služby bychom doplnili za pronájem KD Buškovice: I. Školy zdarma, Nekomerční 
využití: 50 Kč/hod. včt. DPH, komerční využití paušálně 1 000 Kč/den. Pro vytápění v kamnech si 
žadatel sám zajistí na své náklady palivové dřevo. Schválením se ruší pravidla pro krátkodobé pronájmy 
zr. 2016 a budou nahrazeny doplněnými pravidly. Žadatel Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 
Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 11



Usnesení č. 583/2017 - Záměr prodeje pozemků
Rada schválila záměr prodeje pozemkových parcel Č. 396/11 - orná půda, o výměře 107 m2, č. 396/12 - 
zahrada, o výměře 334 m2, č. 3018 - vodní plocha, o výměře 557 m2, č. 3019 - orná půda, o výměře 
4642 m2, v k.ú. Žichlínek a ukládá objednat tržní odhad. Kupní cena: 50 Kč/m2. Žadatel Obec Žichlínek, 
Žichlínek 3, 563 01 Žichlínek. Z: majetkoprávní odbor

T: 7. února 2018

Usnesení č. 584/2017 - Záměr prodeje bytů
Rada schválila záměr prodeje bytů č. 94/5, 92/5 v k.ú. Hlubany a č. 90/5 v k.ú. Podbořany stávajícím 
nájemníkům za cenu dle tržního znaleckého posudku. Kupní cena: 4 340 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 7. února 2018

Usnesení ě. 585/2017 - Záměr prodeje bytu
Rada schválila záměr prodeje bytu č. 93/5 v k.ú. Hlubany za cenu dle tržního znaleckého posudku. 
Žadatelé Ing. Ondřej a Jana Vignátovi, Hlubany 93,441 01 Podbořany. Kupní cena: 4 340 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 7. února 2018

Usnesení ě. 586/2017 - Záměr prodeje pozemků
Rada schválila záměr prodeje částí parcel č. 2119/1 a č. 2156/4, obě ostatní plocha, o výměře cca 4600 
m2, v k.ú. Podbořany pro 4 stavební parcely bez inženýrských sítí a ukládá objednat tržní znalecký 
odhad. Žadatel Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany. Kupní cena: 200 Kč/m2

Z: majetkoprávní odbor 
T: 7. února 2018

Usnesení ě. 587/2017 - Záměr prodeje pozemku
Rada doporučila ZM zrušení usnesení zastupitelstva č. III./16 písm. g) ze dne 8. 11. 2017 a schválila 
záměr prodeje pozemkové parcely č. 260/5 - orná půda, o výměře 188 m2, v k.ú. Hlubany za kupní 
cenu: 257,77 Kč + DPH dle tržního znaleckého posudku. Žadatel Lukáš Sklenička, Dukelská 893, 441 
01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 7. února 2018

Usnesení ě. 588/2017 - Prodej části pozemkové parcely
Rada doporučila ZM zrušení usnesení zastupitelstva č. III./16 písm. e) ze dne 8. 11. 2017 a schválila 
záměr prodeje části parcely č. 1761/12 (dle GP je to č. 1761/127) - ostatní plocha, o výměře 174 m2, 
v k.ú. Podbořany pro rozšíření zahrady za kupní cenu 133,33 Kč dle tržního znaleckého posudku. 
Žadatel Dana Růžičková, Budovatelů 823, 441 01 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 7. února 2018

Usnesení c. 589/2017 - Dočasné omezení cyklostezky
Rada vydala souhlas s dočasným omezením cyklostezky do 6/2018, která vede přes parcely č. 188/137 a 
č. 188/138 v k.ú. Hlubany z důvodu vybudování provizorní příjezdové komunikace pro zásobování 
stavby nové skladové haly na přechodnou dobu od listopadu 2017 do června 2018. Žadatel 
Kunststofftechnik-CZ, s.r.o., 270 01 Kněževes 398. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 12



Usnesení č. 590/2017 - Zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Podbořany, areál kasáren - 
stávající kanalizace stoka 11“
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě za účelem zřízení a provozování 
kanalizace ke stavbě „Podbořany, areál kasáren - stávající kanalizace stoka H“ s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách:

a. ) č. 2123 v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Lenky Jaremčukové, Švermova 553,
441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

b. ) č.2156/25, 2156/50 v k.ú. Podbořany, které jsou ve vlastnictví Josefa Brabce, Dvořákova 1343,
440 01 Louny. Jednorázová úhrada: 0 Kč

c. ) č.2128/1, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Petra a Michaely Loffelmannových, K. H.
Máchy 372, 434 01 Most. Jednorázová úhrada: 0 Kč

d. ) č.2129/1, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Ing. Petra a MUDr. Petry Rychlých, Dukelská
893, 441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč 

c.) č.2156/9, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Jiřího a Ing. Dagmar Stulíkových, Švermova 
1082, 441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

f. ) č.2156/45,2156/20 k.ú. Podbořany, které jsou ve vlastnictví Vladimíra a Lucie Klápšťových,
Švermova 1100,441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

g. ) č.2156/46, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Jana a Olgy Brabcových, Srbeč 111,270 65
Srbeč. Jednorázová úhrada: 0 Kč

h. ) č.2156/47, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Bc. Petra Trešla, Švermova 1098,441 01
Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

i. ) č.2156/48 k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Bc. Davida a Mgr. Bc. Radany Mullerových,
Švermova 1097,441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

j. ) č.2156/49, v k.ú. Podbořany, která je ve vlastnictví Petra Danečka, Švermova 1096,441 01
Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 591/2017 - Budoucí zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na projekt el. přípojky 
pro rodinný dům čp. 386 V Tůni přes parcely č. 1177/1 a 1185 v k.ú. Podbořany. Žadatel Jaroslav 
Hozda, V tůni 59,441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 32 400 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 592/2017 - Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti za účelem zřízení a provozování 
elektrizační soustavy ke stavbě „Podbořany, Žatecká, 1440, p.Špatenka, Ix OM“ s právem přístupu a 
příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele Č. 1427 v k.ú. Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8,405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 900 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 593/2017 - Zřízení věcného břemene
Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování elektrizační 
soustavy ke stavbě - „Podbořany, Vroutecká - 2156, kNN 15x OM“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 2156/4, 2156/56, 2156/58, 2J 56/59, 2156/64 v k.ú. 
Podbořany. Jedná se o el. připojení 15 parcel naproti pneuservisu v kasárnách. Žadatel ČEZ Distribuce, 
a.s.. Teplická 874/8,405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: 45 700 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 13



Usnesení č. 594/2017 - Budoucí zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a 
provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Mory, rekonstrukce VO“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcele č. 446/2 v k.ú. Kněžice u Podbořan s jednotlivými vlastníky: Jan 
Cornelis Bogerd, s'- Gravelandseweg 19A, 1381 HH Weesp, Jaromír Rathouský st., Přátelství 2570, 
438 01 Žatec, Jaromír Rathouský ml., Vysoké Třebušice 9, 441 01 Krásný Dvůr, Olga Rathouská, 
Přátelství 2570, 438 01 Žatec, Pavel Rathouský, Svatopluka Čecha 1122, 438 01 Žatec, Milena 
Prokůpková, Mory 68, 438 01 Podbořany. Žadatel: Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany. 
Jednorázová úhrada: 0 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 595/2017 - Budoucí zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a 
provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Mory, rekonstrukce VO“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcele č. 1005 v k.ú. Kněžice u Podbořan s jednotlivými 
spoluvlastníky: Jan Cornelis Bogerd, s'- Gravelandseweg 19A, 1381 HH Weesp, Jaromír Rathouský st.. 
Přátelství 2570, 438 01 Žatec, Jaromír Rathouský ml., Vysoké Třebušice 9, 441 01 Krásný Dvůr, Pavel 
Rathouský, Svatopluka Čecha 1122, 438 01 Žatec, Milena Prokůpková, Mory 68, 438 01 Podbořany, 
Stanislav Frieb, Habrová 2439, 326 00 Plzeň, Jindřiška Hajná, Tř. 1. máje 1281, 753 01 Hranice. 
Žadatel: Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 Kč.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení č. 596/2017 - Budoucí zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a 
provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Mory, rekonstrukce VO“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 783, 1170 a st.p.č. 355 v k.ú. Kněžice u Podbořan 
s vlastníkem: Karel Botoš, Podkrušnohorská 1585, 436 01 Litvínov, Jiří Botoš, Tylova 2083, 436 01 
Litvínov. Žadatel: Město Podbořany, Mírová 615,441 01 Podbořany. Jednorázová úhrada: 0 KČ.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 597/2017 - Budoucí zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a 
provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Mory, rekonstrukce VO“ s právem přístupu a příjezdu za 
účelem údržby a opravy a to na st. parcele č. 302 v k.ú. Kněžice u Podbořan s vlastníkem: Jindřich 
Bouška, Mory 59, 438 01 Podbořany. Žadatel: Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany. 
Jednorázová úhrada: 0 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 31. ledna 2018

v
Usnesení č. 598/2017 - Zadost o dotaci z rozpočtu města Podbořany - „Nejlepší sportovec roku 
2017“
Rada schválila poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Podbořany za účelem uvedeným 
v žádosti o poskytnutí dotace - náklady na konání akce „Nejúspěšnější sportovec roku 2017“. Žadatel - 
příjemce dotace: Sport Action s.r.o., Kyjická 4771,430 04 Chomutov, IČ 254 07 449.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2017

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 14



Usnesení č. 599/2017 - Smlouva o výrobě, vysílání a archivaci televizních příspěvků
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o výrobě, vysílání a archivaci televizních příspěvků - mezi 
Městem Podbořany a Karabec Oldřich Ok plus TV Žatec, Šafaříkova 2989, 438 01 Žatec, IČ: 60274581.

Z: odbor MHaS 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 600/2017 - Domov pro seniory Podbořany, p.o., Schválení uzavření smlouvy na 
dodavatele elektřiny
Rada schválila uzavření smlouvy mezi Domovem pro seniory Podbořany, p.o a firmou CORASTA, 
s.r.o., vítězem elektronické aukce, jako dodavatelem elektřiny na rok 2018.

Z: sociální odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 601/2017 - Domov pro seniory Podbořany, p.o., Sazebník cen
Rada vzala na vědomí sazebník cen Domova pro seniory Podbořany, p.o., s platností od 1.1.2018

Z: sociální odbor 
T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 602/2017 - Domov pro seniory Podbořany, p.o., Stanovení platu ředitelky Domova pro 
seniory Podbořany, p.o. od 1.11. 2017
Rada stanovila plat ředitelky Domova pro seniory Podbořany, p.o, ing. Marie Henlínové v souladu 
s nařízením vlády č. 340/2017 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, platné k 1. 11. 
2017 - změna platových tarifů k 1. 11. 2017. Z: sociální odbor

T: 31. ledna 2018

Usnesení ě. 603/2017 - Prodej trezoru
Rada neschválila snížení kupní ceny použitého trezoru o rozměrech 845 x 850 x 800 mm, který stojí 
v přízemí městského úřadu na 10 000 Kč a ukládá inzerovat prodej na internetu za min. kupní cenu 
20 000 Kč. Žadatel: Jan Gregorik, Bezděkov 130,438 01 Žatec. •

Z: majetkoprávní odbor 
T: 31. ledna 2018

Mgr. Radek Reindl Ing. Karel Honzl
starosta města místostarosta města

Ověřovatelé:
MUDr. Petr Ráliš:

Milan Jedlička:__________________________

Usnesení z 35. zasedání Rady města Podbořany 13. prosince 2017
Str. 15


